Kupní cena za předmět převodu dle čl. II této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran, 
schválena Zastupitelstvem města Zlína dne 13.09.2018, č.j. 60/27Z/2018 a činí 2 100 Kč za
1 m^ pozemku + DPH v zákonné výši, tj. za 1099 m^.........................................2 792 559 Kč
(slovy: dvamiliony sedmsetdevadesátdvatisíce pětsetpadesátdevět korunčeských) vč. DPH.

Prodej pozemku je předmětem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění.

Kupní cena je splatná na základě zálohové faktury, vystavené prodávajícím po podpisu 
smlouvy, se splatností 30 dnů ode dne vystavení.